
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφορίες: Μπολανάκη ∆έσποινα  
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28213-41639, Fax: 28210 - 93300  
www.chania.gr , email: dimos@chania.gr

 
 
 Χανιά: 10-11-11 
 Α.Π: 94525 
 Aριθµ. Αποφ.:787  
ΘΕΜΑ: Καθιέρωση Υπερωριακής Εργασίας  Υπηρεσιών   ∆ήµου Χανίων 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
 
Έχοντας υπόψη 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης 
∆ιοίκησης  -  Πρόγραµµα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις  των άρθρων 36, 48, 49 και 176 του Ν.3584/2007  
3. Την απόφαση ∆ηµάρχου µε αρ. 426/2011 περί καθιέρωσης Υπερωριακής Απασχόλησης για το 

προσωπικό του ∆ήµου µε οποιαδήποτε σχέση εργασίας για το έτος 2011 για την αντιµετώπιση 
εποχικών εκτάκτων ή επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών. 

4. Την υπ’ αριθµ. 1/2011 Απόφαση ∆ηµάρχου που αφορά στον Ορισµό Αντιδηµάρχων και τη 
µεταβίβαση Αρµοδιοτήτων 

5. Τις εποχικές  έκτακτες και  επείγουσες  υπηρεσιακές  ανάγκες 
  

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
        

Ορίζουµε   τους  τακτικούς  υπάλληλους   να εργαστούν  µε   υπερωριακή απογευµατινή 
απασχόληση και έως 20 ώρες ανά  µήνα  για τους   µήνες Νοέµβριο –∆εκέµβριο 2011  προκειµένου  να  
διεκπεραιώσουν εποχικές έκτακτες και  επείγουσες  υπηρεσιακές  ανάγκες όπως παρακάτω  :  

1. Για την διόρθωση και την ψηφιοποίηση των αρχείων µε τα τετραγωνικά µέτρα των ακινήτων του 
∆ήµου Χανίων και   την αποστολή τους στη ∆ΕΗ έως το τέλος του έτους εγκρίνουµε την υπηρεσιακή 
απασχόληση των υπαλλήλων της οικονοµικής υπηρεσίας : 

1 ΧΡΙΣΤΙΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΕ13 
2 ΓΛΥΤΣΟΥ  ΛΟΥΙΖΑ ΤΕ17 

 
2. Για την άµεση και εµπρόθεσµη  εφαρµογή του νέου µισθολογίου  εγκρίνουµε την υπηρεσιακή 

απασχόληση των υπαλλήλων της οικονοµικής υπηρεσίας:  
1 ΠΑΠΑ∆ΟΜΑΝΩΛΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ∆Ε1 
2 ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΕ17 
3 ΑΥΓΕΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ∆Ε1 
4 ΠΕΡΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΕ17 

 
  
3. Για την σύνταξη και προσαρµογή στις διατάξει του Π.∆. 89/11 (ΦΕΚ 213/29.09.2011/ Α’) 

«Τροποποίηση του υπ' αριθµ. 185/2007 (ΦΕΚ 221Α') Προεδρικού ∆ιατάγµατος «Όργανα και 
διαδικασία κατάρτισης, παρακολούθησης και αξιολόγησης των επιχειρησιακών προγραµµάτων των 
Οργανισµών Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) α' βαθµού» και  στο νέο οδηγό  σύνταξης , 

1/2 

ΑΔΑ: 457ΒΩΗ5-Ι7Ξ



του Επιχειρησιακού Προγράµµατος ∆ράσης του ∆ήµου Χανίων για την περίοδο 2012-2014 και του 
Ετήσιου Προγράµµατος ∆ράσης για το έτος 2012  εγκρίνουµε την υπηρεσιακή απασχόληση των 
υπαλλήλων  των  µελών της  ∆ιεπιστηµονικής Οµάδας Έργου (∆ΟΕ), που ορίστηκαν  µε την 590/11 
απόφαση µας  .  

 
 
 
  

 
Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

Εσωτερική διανοµή: 
1.Γραφείο Γενικού Γραµµατέα  ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ 
2.ΤΑΑ∆ 
3.∆/νση  Οικονοµικών Υπηρεσιών (Μισθοδοσία) 

 
 

2/2 

ΑΔΑ: 457ΒΩΗ5-Ι7Ξ


